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Alcaldia Municipal

Secretaria de Educacién Municipal de Ibague(Tolima)
Reporte general de novedades nomina:

Institucion: INST EDUC FE Y ALEGRIA ET 1

Telefono: 2685263 Correo: @

Nombre Rector: BAQUERO JARAMILLO JOSE
EDUARDO

Certifica que:
Los siguientes funcionarios laboraron normalmente:

Cedula  Apellidos Nombre Cargo

65745558 ALAPE GARZON TRINIDAD Auxiliar Administrativo
65752493 ZAPATA VARON GLORIA INES Auxiliar De Servicios Generales

Los siguientes funcionarios no laboraron normalmente:

Cedula Apellidos Nombre Cargo

- Auxiliar
65744173 VARGAS - MARIA ISABEL Admitnistrativo

GUAPACHO ~DORIS

65697541 BARRERO AMPARO Coordinador
o MANRIQUE _ .
38232974 VARON ALBA LUCIA Coordinador
HERNANDEZ DIEGO
5829184 REYES - ALEXANDER Docente de aula

14396925 RAMOS PINILLA “fOHN DAIRO Docente de aula

GARZON DE BLANCA
ROJAS = ELVIRA

28731434 FANDINO RIOS BLANCA NIDIA Docente de aula

28721815 Docente de aula

MAGDA
28994395 PRIETO GARZON LEONOR Docente de aula
38232763 COQUIVEL  _BLANCA T ents e mils

YAIMA OLIVA

Fecha: 11-2024

Direccion: CIUDADELA SIMON BOLIVAR
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inicio final
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38235114

38255781

38258085

38259236

38260043

38260735

38263794

38264807

39553322

40762880

65731654

65738478

65739722

65746599

65753528

65757813
17652307
93368612
93372196
93399325
,53403330

93408555

1110446664 MURILLO

1110480239 DIAZ LEAL

Apellidos Nombre Cargo
8 ALDE%%?\I -MARIA ODILIA Docente de aula
&?{?{IELL o) -LUZ ANGELA Docente de aula
PENA RAMOS  -NIDIA Docente de aula
RIVERA OSPINA- JANNETH Docente de aula
SANCHEZ . NUBIA D b e ]
ZAMORA ANGELICA ERHIS O8 Huln
GUERRA « NOHORA Docente de aul
MENESES DINEYI ocente de aula
GONGORA -
GRANOBLES DIANA LUCY Docente de aula
DIAZ GARCIA _ OLGA LUCIA Docente de aula
AYA CANON * MARIA FANNY Docente de aula
MONCAYO
GONZALEZ +ZORAIDA Docente de aula
PINEDA
BONILLA rMARGERY Docente de aula
‘MARTHA
MESA PRIETO LILIANA Docente de aula
TORRES LUGO - LUZ MARINA - Docente de aula
HERNANDEZ .
NEIRA GLADYS Docente de aula
-~ RUTH .
RUIZ ZAMUDIO ALEXANDRA Docente de aula
RESTREPO DAYEIRA,
RIVERA SNITH Docente de aula
PLAZA LOZADA ARBEY °* Docente de aula
LOPEZ .
CARDOZO WILSON Docente de aula
CHACON HERNAN,
ROMERO URIEL Docente de aula
RIVERA OSPINA RICARDO. Docente de aula
CURREA . 3 e
HERNANDEZ JUAN MANUEL Docente de aula
DUARTE JUAN CARLOS *Docente de aula
ADIELA -~
GARZON DUGLEY Docente de aula
ANGIE ~
NATALIA Docente de aula
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normalmente
no laboro
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Cedula Apellidos
PEREZ
1110504200 FERNANDEZ
SIERRA
P829161 | ARTINEZ
PAVA
79469348 SANTAMARIA
ARANGO
14239984 SANABRIA

1070604491 ARCE GODOY
1110533125 § LOROEA

SALAZAR
HERNANDEZ
1075231476 RUBIO
CORTES
1030607349 LONDONO
GONZALEZ
28551215 ORTIZ
VELANDIA
1110577174 MORALES
VILLAMIZAR
5418741 FLOREZ

34569758 LUNA GOMEZ

Se Expide con destino a la seccién dé

Nombre Cargo

LEIDY

SYLVANA «  Docente de aula
JULIAN DAVID- Docente de aula
GILDARDO Docente de aula

JOSE GERMAN® AAuxiliar

VIVIANA ,
ZAMIRA

SEBASTIAN

GIOMAR
DOLFINA

MONICA

PAOLA
ANDREA

Administrativo

Docente de aula

Docente de aula

Docente con
funciones de
orientador

Docente de aula

Instructor

SERGIO ERIK  Docente de aula

JAIRO ALONSO Docente de aula

ROZANA
PATRICIA

Docente de aula

iZYwwvycuau
laboral

no laboro
normalmente

no laboro
normalmente

no laboro
normalmente
no laboro
normalmente
no laboro
normalmente
no laboro
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on Municipal a los FECHA.
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